

## Pachet papetarie

I.D.: 63567822

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.043,35 RON - 3.043,35 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 200 TOP 10.99 2,198.00 2 Fluid corector 20 ml Paper-ex 20 BUC 2.19 43.80 3 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster40 Cutie 1.78 71.20 4 Dosar din carton alb cu sina Forster200 BUC 0.47 94.00 5 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster200 BUC 0.40 80.00 6 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 20 SET 8.20 164.00 7 Pix unica folosinta F Schneider Tops 200 BUC 0.61 122.00 8 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster10 BUC 5.20 52.00 9 Aparat etichetat Dymo Letratag LT100H 1 BUC 162.12 162.12 10 DYMO banda L 12mmx4m hartie 1 BUC 32.73 32.73 11 Marker perm 130 vf. rotund 1-3mm Schneider 10 BUC 2.35 23.50 Valoare fara t.v.a. = 3,043.35 lei

---